令和２年 12月 21日

 保護者 各位

上市町教育委員会

 年末年始の緊急連絡体制について（Ⅱ-第 29報）

冬休み中の下記の期間は、学校で業務を行わない日となります。このため、保護

者の皆様から学校関係者へ緊急の連絡が必要になる場合については、下記のとおり

に対応することをご理解ください。

記

（１）期  間

・12月 26日（土）、27日（日）、及び 12月 29日（火）～１月３日（日）の８日間

（２）連絡方法

・町役場（宿直）℡ ０７６－４７２－１１１１ にご連絡ください。

  【お聞かせいただきたい内容】

・お子様のお名前

・学校名

・クラス を伝え、「学校から折り返し連絡をほしい。」と伝えてください。

 この後、宿直から、町教育委員会担当者を経由し、

学校の担当者から折り返し連絡を入れ、詳しい内容をお伺いいたします。